[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2016  г.                              с. Лучки                                        №  70
О внесении изменений в постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 31.05.2013 №42 « Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, муниципальными служащими администрации  Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в администрацию  Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими  администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» ( в редакции постановления от 15.09.2016 № 46)
В целях  приведения в соответствие с  действующим  законодательством Приморского края, на основании экспертного заключения   правового департамента Приморского края от  01.12.2016 № 670-эз,  руководствуясь Уставом Лучкинского сельского поселения, администрация  Лучкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 31.05.2013 №42 « Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, муниципальными служащими администрации  Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в администрацию  Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими  администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» ( в редакции постановления от 15.09.2016 № 46)
1.1.  слово «предоставленных» в наименовании положения и далее по тексту заменить на «представленных»;
1.2. Абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:
Глава Лучкинского сельского поселения -глава администрации Лучкинского сельского поселения  обращается к Губернатору Приморского края либо уполномоченному ему должностному  о направлении запроса  в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в отношении граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальных служащих, замещающих указанные должности, их супруг, (супругов) и несовершеннолетних детей».
2. Специалисту администрации Лучкинского сельского поселения Шапарь И.В. постановление довести до сведения путем обнародования в виде размещения его на стенде  обнародования, и разместить на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лучкинского сельского поселения-

глава администрации Лучкинского

сельского поселения                                                           Н.Е. Стефанович